
Wydział Nauk Społecznych 

ul. Broniewskiego 48  

01-771 Warszawa 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 321 

e-mail: pedagogika@chat.edu.pl 

 

 

 

 

Zarządzenie nr 1/2024 

Dziekana Wydziału Nauk Społecznych ChAT 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu dziekańskiego ds. Programów kształcenia 

w Wydziale Nauk Społecznych ChAT w Warszawie 

 

 

 

 

Działając na podstawie § 45 Statutu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się Zespołu dziekański ds. Programów kształcenia realizowanych w Wydziale Nauk Społecznych ChAT w 

Warszawie. 

 

§ 2. 

 

Ustala się skład osobowy Zespołu, o którym mowa § 1: 

1) Dr hab. Agnieszka Piejka, prof. ChAT – przewodnicząca;  

2) Dr Katarzyna Dmitruk-Sierocińska; 

3) Dr Joanna Kluczyńska. 

 

§ 3. 

 

1. Zadaniem powołanego Zespołu, o którym mowa § 1 jest doskonalenie realizowanych w Wydziale Nauk 

Społecznych ChAT programów kształcenia. 

 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Dziekan 

Wydziału Nauk Społecznych ChAT 

(-) prof. dr hab.  Renata Nowakowska-Siuta 

 

 

 

 

 

Warszawa, 16 stycznia 2024 r. 

 


